

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 021
	Dátum vydania:	3.10.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Chýbajúce výmery pri betóne a debnení v stenách pri obytnej a halovej časti		
<i>Položka, popis:</i> Chýbajúce výmery pri betóne a debnení v stenách	<i>Dôvod zmeny:</i> Chýbajúce výmery pri betóne a debnení v stenách pri obytnej a halovej časti. Výmera vo VV : pôvodná výmera debnenia stien 4 510,387 m ² ; nová výmera 4 812,876 m ² debnenia. Pôvodná výmera betónu vo VV : 566 373 m ³ ; nová výmera : 588 712 m ³	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 15 840,85 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNAVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Proma s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 840,85
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	15 840,85		3 168,17

Cena s DPH	v	EUR		19 009,02
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		15 840,85	19 009,02
21	ZL 021	15 840,85	19 009,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

21 - ZL 021

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 840,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 840,85	20,00%	3 168,17

Cena s DPH

v EUR

19 009,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **21 - ZL 021**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 840,85

HSV - Práce a dodávky HSV

15 840,85

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

15 840,85

ROZPOČET

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **21 - ZL 021**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 840,85

D HSV Práce a dodávky HSV 15 840,85

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 15 840,85

1	K	311321511.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	22,339	145,00	3 239,16
2	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	302,489	33,33	10 081,96
3	K	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	302,489	8,33	2 519,73